4.1 Cena za zhotovenie jednotlivých častí diela v rozsahu článku ll . tejto zmluvy je 
stanovená dohodou zmluvných strán podl'a § 3 zákona číslo 18/1996 Z. z. o cenách 
v znení neskorších predpisov. Kalkulácia ceny diela je v Prílohe č. 1 tejto zmluvy. 

4.2 Cena za zhotovenie diela podl'a článku ll. je 237 851,60 EUR (slovom 
dvestotridsaťsedemtisícosemstopäťdesiatjedna 60/1 OO EUR) bez DPH. 

4.3 K cene bude fakturovaná DPH v zmysle zákona číslo 222/2004 Z. z. o dani z pridanej 
hodnoty v znení neskorších predpisov (ďalej aj ako .,Zákon o DPH"). 

4.4 Cenu diela je možné zmeniť len na základe písomnej dohody oboch zmluvných strán